
Czy na targach pracy faktycznie da się znaleźć pracę? 

Targi pracy cieszą się coraz większą popularnością. Przede wszystkim z powodu tego, że można 

tam znaleźć pracę lub wyrobić sobie kontakty zawodowe. Stanowią też swoisty pomost między 

osobami poszukującymi zatrudnienia a pracodawcami. Sprawdź, jak możesz wykorzystać ten 

event, aby zdobyć wymarzoną posadę! 

● Podczas targów pracy masz możliwość zostawienia swojego CV potencjalnym 

pracodawcom, nawet jeśli aktualnie nie prowadzą rekrutacji. 

● Wielu przedstawicieli firm przeprowadza podczas tego eventu niezobowiązujące 

rozmowy rekrutacyjne - to świetne rozwiązanie, aby pokazać się z jak najlepszej strony i 

przekonać rekrutera do zatrudnienia właśnie Ciebie. 

● Jeśli w odpowiedni sposób przygotujesz się do targów pracy, Twoje szanse na zdobycie 

posady znacznie wzrosną. 

Możliwość wręczenia CV wybranym wystawcom 

Pierwszym etapem rekrutacji jest wysłanie CV do potencjalnego pracodawcy - następnie na podstawie 

otrzymanych dokumentów aplikacyjnych rekruter decyduje, czy zaprosi kandydata na rozmowę 

kwalifikacyjną. Targi pracy pomogą Ci szybko przejść przez ten etap - podczas tego eventu możesz 

zostawić CV bezpośrednio u przedstawiciela wybranej firmy. Warto wziąć ze sobą co najmniej kilka 

kopii dokumentów aplikacyjnych, aby nie ograniczać się tylko do jednego stoiska. Należy też 

podkreślić, że CV można zostawić, nawet jeśli dana firma aktualnie nie prowadzi rekrutacji na 

interesujące Cię stanowisko, o ile jej przedstawiciel wyrazi na to zgodę. 

Chcesz zwiększyć swoje szanse na rozpoczęcie kariery na konkretnym stanowisku? Udaj się na Targi 

Pracy w Warszawie i zostaw swoje CV przedstawicielom wybranych firm! 

Rozmowa kwalifikacyjna podczas targów pracy 

Czy wiesz, że podczas targów pracy będziesz mieć szansę na odbycie wstępnej rozmowy 

kwalifikacyjnej z przedstawicielem firmy? Co prawda najczęściej ma ona mało formalny charakter, ale 

mimo wszystko może być realną szansą na szybkie otrzymanie wymarzonej posady lub po prostu może 

wpłynąć pozytywnie na zaproszenie Cię na oficjalną rozmowę. Pamiętaj, że podczas tego typu eventów 

rozmowa z przedstawicielem firmy jest mniej zobowiązująca i tym samym bardziej swobodna, dzięki 

czemu stanie się także mniej stresująca. 

Zwiększ swoje szanse na zdobycie pracy 

Skuteczność poszukiwania zatrudnienia podczas targów pracy w dużej mierze zależy od tego, jak 

przygotujesz się do wydarzenia. Przede wszystkim powinieneś wcześniej zapoznać się z pełną listą 

wystawców i wybrać tych, z którymi wiążesz swoje plany zawodowe. Musisz też zadbać o skuteczne 

CV, najlepiej spersonalizowane pod konkretne stanowiska pracy. Pamiętaj również, aby wywrzeć dobre 

pierwsze wrażenie na potencjalnym pracodawcy. W tym celu zadbaj o schludny strój, a także naucz się 

opowiadać o swoich najważniejszych zaletach. Tylko od Ciebie zależy, czy maksymalnie wykorzystasz 

szansę na szybkie znalezienie pracy! 

Podsumowanie 

https://jobicon.pracuj.pl/
https://jobicon.pracuj.pl/warszawa/
https://jobicon.pracuj.pl/warszawa/


Jak zatem widzisz, warto wziąć udział w targach pracy, ponieważ dzięki temu eventowi faktycznie 

może Ci się udać zdobyć pracę. Postaraj się wykorzystać okazję, aby przekonać przedstawiciela 

wybranej firmy, że powinien zatrudnić właśnie Ciebie. Koniecznie weź ze sobą dokumenty aplikacyjne 

- pozostawione CV będzie pierwszym krokiem do otrzymania wymarzonej posady. 


